GUIDA
TECNICA
PACKAGED PRODUCTS -
SOLUZIONI PER IMPIANTI
COMMERCIALI E INDUSTRIALI
KIT DI FILTRAZIONE MAGNUM 293
WATER PURIFICATION SERBATOI E IMPIANTI - PACKAGED PRODUCTS – SOLUZIONI PER IMPIANTI
COMMERCIALI E INDUSTRIALI

• Tensione: 230 V 50/60 Hz – Trasformatore 12 Vca 50/60 Hz
• Classificazione IP: 23
• Pressione di esercizio: 1,7 – 6,9 bar
• Modalità avvio rigenerazione:
  - A tempo
KIT BASE
CARATTERISTICHE
• DLFC adattabile per diverse applicazioni
• Inclusi manometri di ingresso e uscita
• Possibilità di combinazione con serbatoi Structural
21x60, 24x69, 30x72 e 36x72
• Il kit del serbatoio include un tubo montante e un
sistema di schermo inferiore Star
• Raccordi in PVC
Codice unico Descrizione
CI-F-293742-0000 Kit di filtrazione base – Autotrol 293 742, NBP durante il controlavaggio
CI-F21602937420000 Kit di filtrazione base – Autotrol 293 742 con serbatoio 21x60, NBP durante il controlavaggio.
Tubazioni e telaio completi assenti. Microswitch ausiliario assente
CI-F24692937420000 Kit di filtrazione base – Autotrol 293 742 con serbatoio 24x69, NBP durante il controlavaggio.
Tubazioni e telaio completi assenti. Microswitch ausiliario assente
CI-F30722937420000 Kit di filtrazione base – Autotrol 293 742 con serbatoio 30x72, NBP durante il controlavaggio.
Tubazioni e telaio completi assenti. Microswitch ausiliario assente
CI-F36722937420000 Kit di filtrazione base – Autotrol 293 742 con serbatoio 36x72, NBP durante il controlavaggio.
Tubazioni e telaio completi assenti. Microswitch ausiliario assente
WATER PURIFICATION SERBATOI E IMPIANTI - PACKAGED PRODUCTS – SOLUZIONI PER IMPIANTI
COMMERCIALI E INDUSTRIALI
PRESTAZIONI (portata d’esercizio: 0,7 - 15,5 m³/ora)

KIT PREMIUM
CARATTERISTICHE
• DLFC adattabile per diverse applicazioni
• Inclusi manometri di ingresso e uscita
• Possibilità di combinazione con serbatoi Structural
21x60, 24x69, 30x72 e 36x72
• Il kit del serbatoio include un tubo montante e un
sistema di schermo inferiore Star
• Pressostato differenziale
• Interblocco multiserbatoio e cavo di avvio remoto
inclusi
• Microswitch ausiliario con albero a camme rimovibile
incluso
• Raccordi in acciaio inossidabile
Codice unico Descrizione
CI-F-293764-0001 Kit di filtrazione premium – Autotrol 293 764. NBP durante il controlavaggio. Pressostato diffe-
renziale e microswitch ausiliario
CI-F21602937640001 Kit di filtrazione premium – Autotrol 293 764 con serbatoio 21x60. NBP durante il controlavag-
gio. Tubazioni e telaio completi assenti. Pressostato differenziale e microswitch ausiliario
CI-F24692937640001 Kit di filtrazione premium – Autotrol 293 764 con serbatoio da 24x69. NBP durante il controla-
vaggio. Pressostato differenziale e microswitch ausiliario
CI-F30722937640001 Kit di filtrazione premium – Autotrol 293 764 con serbatoio da 30x72. NBP durante il controla-
vaggio. Pressostato differenziale e microswitch ausiliario
CI-F36722937640001 Kit di filtrazione premium – Autotrol 293 764 con serbatoio da 36x72. NBP durante il controla-
vaggio. Pressostato differenziale e microswitch ausiliario
WATER PURIFICATION SERBATOI E IMPIANTI - PACKAGED PRODUCTS – SOLUZIONI PER IMPIANTI
COMMERCIALI E INDUSTRIALI
DISEGNO ESPLOSO